АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.06.2019
	№
	 746

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.03.2019 № 351 «О резервировании земель для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о резервировании земель для государственных или муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», в связи со строительством объекта местного значения: линейного объекта                             «улица Новая 2», на основании проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Свердловская обл., Верхняя Пышма, ул. Сварщиков, ГСК № 113, утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2017 № 794, учитывая информационное письмо Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма о возможности строительства объектов местного значения от 05.02.2019 № 59, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.03.2019 № 351 «О резервировании земель для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма», изложив Перечень кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель, в новой редакции (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма разместить настоящее постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Верхняя Пышма.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа Верхняя Пышма Николишина В.Н.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин